
ZARZĄDZENIE NR B.0050.111.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 17 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.204.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 24.12.2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminacj (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały nr III/II/2018 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 28 marca 
2018 r. ze zmianami w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Bieruń i zagospodarowania tych 
odpadów,

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Zmienić pkt 2 Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla gminy Bieruń 
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.204.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 24.12.2019 r., 
który otrzymuje brzmienie: PSZOK w Bieruniu czynne są od wtorku do piątku w godzinach od 11.00 do 18.00 oraz 
w soboty w godzinach od 10.00 do 14.00.
§ 2.Powierzyć wykonanie niniejszego zarządzenia Bieruńskiemu Przedsiębiorstwu Inżynierii Komunalnej
Sp. z o. o.
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2020 r.

Id: 033A8DEB-8350-490C-BD87-49F3370901A0. Przyjęty Strona 1




